

## Lellinge Container og Kran A/S

Industrivej 7  
4600 Køge

CVR-nr. 50168115

### Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. januar 2025

---

Anette Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Lellinge Container og Kran A/S Industrivej 7 4600 Køge
CVR-nr.	50168115
Stiftelsesdato	21. november 1974
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Bestyrelse</b>	Torben Pedersen, Direktør Anette Camma Pedersen Elise Grandjean
<b>Direktion</b>	Torben Pedersen
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning.

### Ændring i regnskabsmæssige skøn

Selskabets har i år ændret det regnskabsmæssige skøn på restværdier for lastbiler og containere som er indregnet under andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Restværdierne for de to kategorier var tidligere 0 % hvor skønnet er ændret til 10%. Ændringen er implementeret i regnskabsåret og begrundet i at en restværdi på 10% er mere retvisende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 2.582.177, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 29.357.122, og en egenkapital på kr. 18.765.167.

Hovedaktiviteten har igen primært bestået af kran-, container og specialopgaver. Det har været vigtigt for os fortsat at optimere arbejdsgangene.

Regnskabsåret 2023/24 har været et tilfredsstillende resultat. Vi ser positivt på regnskabsåret 2024/25.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.807.824</b>	<b>22.394.118</b>
Personaleomkostninger	1	-15.483.609	-15.022.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-4.000.887	-4.375.448
Andre driftsomkostninger		-14.332	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.308.996</b>	<b>2.996.072</b>
Finansielle omkostninger		-80.942	-86.247
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.228.054</b>	<b>2.909.825</b>
Skat af årets resultat	3	-645.876	-546.365
<b>Årets resultat</b>		<b>2.582.178</b>	<b>2.363.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		1.082.178	863.460
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.582.178</b>	<b>2.363.460</b>

**Balance 30. september 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.090.513	3.205.262
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.844.797	16.728.848
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>18.935.310</b>	<b>19.934.111</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.935.310</b>	<b>19.934.111</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.391.221	8.373.808
Periodeafgrænsningsposter		767.646	731.770
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.158.868</b>	<b>9.105.578</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>262.945</b>	<b>1.232.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.421.813</b>	<b>10.337.932</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.357.123</b>	<b>30.272.043</b>

**Balance 30. september 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		16.765.167	15.682.989
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>18.765.167</b>	<b>17.682.989</b>
Hensættelser til udskudt skat		430.541	365.421
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>430.541</b>	<b>365.421</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	63.843
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		580.756	390.676
Anden gæld		0	1.126.814
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>580.756</b>	<b>1.581.333</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		63.843	123.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.194.397	1.927.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.091.714	2.758.408
Selskabsskat		390.691	554.070
Anden gæld		2.189.179	3.227.214
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.650.836	2.051.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.580.660</b>	<b>10.642.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.161.416</b>	<b>12.223.633</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.357.123</b>	<b>30.272.043</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	15.682.989	1.500.000	17.682.989
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	1.082.178	1.500.000	2.582.178
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>16.765.167</b>	<b>1.500.000</b>	<b>18.765.167</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023/24	2022/23	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	13.682.213	13.001.187	
Pensioner	1.490.614	1.720.292	
Andre omkostninger til social sikring	310.782	301.119	
	<b>15.483.609</b>	<b>15.022.598</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	27	26	
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.000.887	4.375.447	
	<b>4.000.887</b>	<b>4.375.447</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	580.756	390.676	
Regulering af udskudt skat	65.120	155.689	
	<b>645.876</b>	<b>546.365</b>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	63.843	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	580.756	0	0
Feriepengeforpligtelse	0	0	1.023.856
	<b>580.756</b>	<b>63.843</b>	<b>1.023.856</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende driftsmidler, som successivt udløber efter 59. mdr. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 6.644.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 306, er der givet pant grunde og bygninger, hvis regnskabsmassige værdi udgør t.kr. 3.205.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebrev for alt tkr. 700 med pant selskabets ejendom.
